
■イベント開催概要

名 称

日 時

場 所

出展料

趣 旨

:北海道ハイウェイ Show Area 2014

:平成26年 9月 13日 (土 )、 14日 (日 )10:OO～ 16:00

:道央自動車 輪厚パーキングエリア(上下線 )

:上り線 (千歳方向)7,500円 /2日 間
:下り線 (本L幌方向)5,000円 /2日 間
※出展場所はお選びいただけません。

:NEXCO東 日本では、高速道路の効果を最大限発揮させることにより、地域社会

の発展と暮らしの向上を支え、日本経済全体の活性化に貢献することを経営理念

としています。

北海道にとって大きな強みである観光は、今や基幹産業となつており、道内各市

町村の魅力的な観光資源や食、特産品等をより多くの人々に認知していただく取

組みを推進していくことは、北海道の地域における持続的な発展を図る上で重要な

テーマとなっております。
NEXCO東 日本北海道支社は、高速道路の特徴を活かした北海道振興に貢献す

る取組として、このたび輪厚PAを地域のショーウインドウケースとして道内の各地域
が一堂に集う地域PRイベントを地域と協働して開催いたします。このイベンHこよつて

道内のみならず道外、海外のお客様に各地域の素晴らしい魅力を広く知っていただ

き、地域とお客様が繋がる場として多くの団体様にご参加いただきたいと存じます。
この機会にご検討の程、よろしくお願い申し上げます。

主 催  :NEXCO東 日本北海道支社

来場者数 :約 2,500人 /日
(昨年).

暉
　

一

，‘，‥‘
‥，塩



■出展応募条件

出展者  ・出展申込者は、主に地方 自治体や観光協会等公益的な団体に限らせて

| いただきます。(※但し、参加者及び販売者は民間企業、団体で可 )

|  ※申込み多数の場合は、主催者にて抽選により出展者を決定する場合がございます。

出展内容 ・出展趣旨に鑑み、地域において特にPRしていきたい地域特産品やご当地グルメ

| または実際に地域に行かなければ体験できないような企画などに限らせていただ

| きます。

| ※地域PRパンフレット等の配布についても対応可能ですのでご相談ください。
※一般的な商品・飲料水の販売は不可 (地域オリジナル商品は可 )

: ※アルコール類の販売は禁上です。

| ※多量の給排水を伴うメニュー (ラーメン等)は出展いただけません。

1 ※パーキングエリアにて販売する商品と重複する場合は、調整対応をご相談させ

|  ていただく場合がございます。

| ※販売員は出展者にて派遣して下さい。

|:※出展者は販売時L/ジスタ‐を設置しレジートめ発行をお願し`しヽたします。
, ※レシーHこは販売者の連絡先を明記の上発行下さい。

| ※レジスター及びレシート対応ができない場合には、お持ち帰りの商品に連絡先を
|  いれる等、後日お客様のお問い合わせが取れるようにご協力をお願いいたします。
| ※お持ち帰り出来る商品(食品)には消費期限の明記をお願いします。

・出展ブース及び備品、ブース表示サイン

(備品 :パイプテント1張・テーブル2台・パイプイス2脚 )

(電気 :100∨・1500W。 1回 )

以下の費用等は出展者の負担とします。

a)搬 出入にかかる車輌関係費用 (高速料金※、燃料代、発送費等 )

※出展会場 (輪厚PA)へは、高速道路を利用してお越し頂くこととなります。
b)販売員の賃金、交通費等諸経費

C)ケース等の機器設備のリース料および設置費用

d)その他主催者準備品以外の出展に係る必要備品等 (例 :,肖 火器等 )

2


